
SMLOUVAODĹLO
Č.: SD/098/2021/OVR

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném
znění (dále jen ,,občanský zákoník)

I. Smluvní strany
1.1. Objednatel
MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ
zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 00261939
DIČ: CZ 00261939 plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s,
číslo účtu:
telefon: ,
e-mail:

dále jen ,,objednatel"
Zástupce objednatele ve věcech smluvních :
Ing. Štefan Drozd - starosta; tel.: ;

ZŽistupce objednatele ve věcech technických a orqanizačních:
Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR; tel:
Jana Kúhnerová - referentka OVR; tel:
Petr Vaněk - referent OVR; tel: ;

1.2, Zhotovitel
HP STAV - Jan Perout s. r. o.
zastoupené: janem Peroutem - jednatelem společnosti
se sídlem: Fibichova 660, 432 01 Kadaň
IČO: 05684871

DIČ: CZ05684871

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu:

telefon:

e-mail:

dále jen ,,zhotovitel"
Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:
Janem Peroutem - jednatelem společnosti, tel. č.: ,

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a orqanizačních
janem Peroutem - jednatelem společnosti, tel. č.: ,

]



ll. Předmět smlouvy

2,1. Zhotovitel se zavazuje objednateli provést a objednatel převzít a zaplatit provedení díla:

"Oprava fasády Restaurace Peřeje č. p. 20 v Klášterci nad Ohří"

v rozsahu stanoveném:

- nabídkou zhotovitele ze dne 22.03.2021

- zadávací dokumentací EC: 02933 l 2021 ze dne 09.03.2021

- podmínkami stanovenými touto smlouvou a jejími nedílnými přílohami tj. položkovým
rozpočtem a harmonogramem jež tvoří přílohy č. 1 a 2 této smlouvy

Součásti díla je:

vypracování dokumentace skutečného provedení stavby

předání dokladové části stavby. Obsahem dokladové části jsou zejména geodetické zaměření,

geometrický plán, protokoly, revizní zprávy, zápisy o předání pozemků a nemovitostí, doklady o

likvidaci odpadů, fotodokumentace, provozní řády a manuály, atesty certifikáty, zápisy o

zkouškách, prohlášeni o shodě atd.

2.2. Smlouva zahrnuje veškeré výkony a vedlejší výkony, které jsou potřebné ke zhotovení díla, i
když tyto nejsou uvedeny výslovně v textu smlouvy nebo v podkladech pro smlouvu či v jejích

přílohách

2.3. Změna díla, jak je popsáno v této smlouvě, je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě
listinného dodatku k této smlouvě nebo zápisem ve stavebním deníku, potvrzeným podpisem

oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že na základě specifikace díla uvedené v ČI. 2.1. této smlouvy je dílo

dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístnění, rozsahu a podoby.

2.5. Zhotovitel se zavazuje dílo provést na svůj náklad a vlastni nebezpečí řádně a včas, objednatel
se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatí za něj cenu díla, jak je určena v ČI. lV.

této smlouvy.

Ill. Místo provedení díla a doba plnění

3.1. Místem provedení díla je Restaurace Peřeje v Klášterci nad Ohří.

3.2. Doba realizace díla bude celkem 30 kalendářních dni.

Zhotovitel zaháji provádění díla dnem: od 01.05.2021.

Termín dokončení díla a jeho předání a převzetí díla objednatelem do 30.05.2021.

Detailní harmonogram postupu a prací je přílohou č. 2 této smlouvy.

3.2. Dojde-li k zastavení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, pro které nebude
možné dodržet technologické postupy dle platných norem v ČR, musí zhotovitel přesto učinit

vše, co je ještě pro něj ekonomické, aby umožnil pokračovaní prací. O vzniklé situaci musí

informovat objednatele všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Po

pominutí nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a

uvědomit o tom objednatele a to všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního

2



deníku. Případné prodloužení doby plnění se vypočte podle délky trvání překážky realizace díla

s přihlédnutím k době nutné na obnovení prací.

3,3. Změna terminů provedení díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného

dodatku k této smlouvě.

IV. Cena

4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí:

Cena celkein bez 21% DPH 786.174,63 Kč

DPH 21% 165.096,67 Kč

Cena celkem vC. 21% DPH 951.271,30 KČ

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako

konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

4.2. Změna ceny díla je platná pouze tehdy, pokLld je sjednána ve formě listinného dodatku k této

smlouvě.

V. Financováni, zálohováni a fakturace

5.1. Objednatel potvrzuje, že má zajištěno řádné financování díla, které je předmětem této smlouvy.

5.2. Právo na úhradu ceny díla vzniká zhotoviteli řádným předáním a převzetím dokončeného díla a
na základě řádně vystavené faktury - daňového dokladu (dále jen faktura), k němuž musí být

připojen protokol o předání a převzetí díla potvrzený oprávněným zástupcem objednatele a

oprávněným zástupcem objednatele potvrzený zjišt'ovací protokol - soupis provedených prací a

dodávek, v členění dle položkového rozpočtu, který je přílohou smlouvy o dílo.

5.3. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit bez zaplacení fakturu, která není vystavena a nemá
veškeré náležitosti podle příslušných ustanovení zákona o DPH, případně jiných relevantních

právních předpisů nebo je jinak chybná. Vrácením faktury přestane běžet původní doba

splatnosti. Po opravě faktury nebo vyhotoveni nové faktury zhotovitelem běží nová doba
splatnosti ode dne doručeni objednateli

5.4. Za den uskutečnění zdanitelného plněni je považován den převzetí díla. Splatnost faktury činí
30 dnů ode dne doručeni objednateli. Za den úhrady faktury se považuje den připsání příslušné

částky na účet zhotovitele.

5.5. jestliže v protokolu o předání a převzetí díla budou uvedeny drobné vady a nedodělky, je
objednatel oprávněn zadržet částku odpovldajíci 10% z ceny díla dle smlouvy bez DPH.

Zadrženou část ceny objednatel uvolni do 30 dnů po odstranění všech vad a nedodělků,

uvedených v protokolu o předáni a převzetí díla, a to na základě zápisu o odstranění vad a

nedodělků.

5.6. Pokud budou prováděné práce zatříděny číselným kódem klasifikace produkce CZ-CPA 41-43
(stavby a stavební práce), proběhne fakturace v režimL| přenesené daňové povinnosti (jedná se

o ekonomickou činnost města).

3



5.7. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným

správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu se zákonem o DPH.

Zhotovitel se zavazuje, že dojde-li k případné změně takového účtu, tuto skutečnost objednateli

neprodleně oznámi a uzavře s objednatelem dodatek k této smlouvě.

5.8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči němu správcem daně vydáno

rozhodnutí o nespolehlivém plátci ve smyslu příslušných ustanovení zákona o DPH, že takové

řízení není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájení

řízenf o nespolehlivosti plátce u příslušného správce daně. Pokud se dodavatel stane

nespolehlivým plátcem daně, je povinen tuto skutečnost obratem sdělit objednateli. Pokud bude

dodavatel ke dni zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem, bude provedena částečná úhrada

faktury ve výši DPH na ,,depozitní účet" vedený u jeho správce daně. S tímto postupem

zhotovitel souhlasI.

5,9. Zhotovitel se zavazuje uhradit příslušnému finančnímu úřadu DPH uvedenou na faktuře.

VI. Stavební deník

6.1. Zhotovitel s objednatelem se dohodli, že součástí díla je vedeni stavebního deníku. Zhotovitel

se zavazuje vést stavební deník řádně, ve formě a obsahu dle relevantních právních předpisů.

6.2. V deníku se průběžně vyznačuji doklady, které se v jednom vyhotovení ukládají přímo na

stavbě.

6.3. Denni záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, případně jeho zástupce zásadně

ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.

6.4. Pokud jedna ze smluvn ich stran nesoLĹh|así s provedeným záznamem objednatele, zhotovitele

nebo technického dozoru stavebníka ( dále jen ,,TDS"), je povinna připojit k zápisu svoje

vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

6.5. Povinnost zhotovitele vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla, resp.

odstraněním případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

VIl. Způsob prováděni díla

7.1. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli, jeho technickému dozoru a autorskému dozoru a

jiným osobám zúčastněným na stavbě veškeré potřebné podklady, konzultace, pomoc a jinou

součinnost a umožnit účast na poradách, kontrdních dnech a mimořádných kontrolách.

7.2. Zhotovitel bude realizovat dílo za podmínky respektováni a dodržení všech stanovisek a

rozhodnuti správních úřadů i ostatních správních orgánů. Dále je zhotovitel povinen provést dílo

v souladu s obecně závaznými právními předpisy a dodržet veškeré normy spojené s dilem a

jeho užívánlm či provozem, a to i v případě, že tyto nejsou obecně závazné.

7.3. Zhotovitelem provedené zdokumentování průběhu realizace celého díla (fotodokumentace

apod.) je součásti díla a výhradním majetkem objednatele a po provedení díla bude předáno

objednateli v digitálni podobě. Zhotovitel je povinen dokumentovat zejména všechny postupné

kroky, které nemohou být následně zkontrolovány.

4



7.4. Veškeré dodávky materiálů musí být originální, nové a nepoužité, není-li písemně sjednáno

jinak.

7.5. Během provádění díla je zhotovitel povinen odstraňovat vady, na které byl ve stavebním deníku
upozorněn zástupcem objednatele.

7.6. Zhotovitel je povinen nahlásit odpovědné osobě objednatele každý úraz, ke kterému při
zhotovování díla dojde, a spolupodňet se na jeho objasněni ve smyslu příslušných ustanovení

zákoníku práce.

7.7. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých
zaíněstnanců a za jejich vybavení ochrannými pomůckami, v souladu s obecně závaznými

právními předpisy, s technickými normami a touto smlouvou.

7.8. Původcem odpadu a emisí spojených s nátěrovými pracemi je zhotovitel.

7.9. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém místě prováděni díla a jeho okolI pořádek a čistotu
a zajistit na vlastni náklady jeho průběžný úklid.

7.10. Zhotovitel zajisti, aby při realizaci díla nebyl poškozen majetek objednatele ani třetích osob.

Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu viz Potvrzení o

pojištění. Kopie potvrzení o uzavřeni pojistné smlouvy či kopie pojistného certifikátu je nedílnou

součásti této smlouvy jako příloha č. 3.

VIII. Předání a převzetí díla

8.1, Po dokončeni díla je zhotovitel povinen dílo objednateli předat. Objednatel se zavazuje
formálně převzít celé dílo do 14 dnů od výzvy zhotovitele k převzetí a oznámeni o termínu

předáni díla. Převzetí bude provedeno formou podpisu předávacího protokolu vyhotoveného

v listinné podobě.

8.2. Protokol, bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti provedeného díla, soupis zjištěných vad
a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně o sIevě z úplaty nebo

o jiných právech z odpovědnosti za vady nedošlo-li k jiné dohodě zhotovitele i objednatele,

jakož i prohlášení, že odevzdané dílo přejímá.

8.3. Součásti předávacího protokolu musí být kompletní dokladová složka obsahujľci zejména
záruční listy, atesty a proh|ášenľ o shodě na dodané materiály, doklady o nakládáni s odpady,

dokumentace skutečného provedeni stavby, geodetické zaměření, potvrzený geometrický plán,

protokoly, revizní zprávy, zápisy, přepravní listy, fotodokumentace, originál stavebního deníku,

provozní řády, manuály.

8.4. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud obsahuje vady či nedodělky nebo pokud není
úplné. Bude-li dílo vykazovat pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani

ve spojeni s jinými nebrání jeho spolehlivému a bezpečnému provozu a užíváni k určenému

účelu, může objednatel dílo převzít. V takovém případě je zhotovitel povinen objednatelem

vytknuté drobné vady a nedodělky odstranit v termínu vzájemně dohodnutém v protokolu o

předáni a převzetí díla. Převzetí plnění s takovými vadami a nedodělky považují smluvní strany

za převzetí díla s výhradami ve smyslu ustanoveni § 2605 odst. 1 občanského zákoníku,

5



přičemž vylučují ustanovení § 2605 odst. 2 občanského zákoníku. Nebezpečí škody na díle

nese zhotovitel až do doby úplného odstranění všech vad a nedodělků.

8.5. Předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných právních

předpisů ani na odpovědnost za škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným

porušením závazku zhotovitele.

IX. Sankce

9.1. Za nedodrženi konečného termínu plnění díla má objednatel právo požadovat smluvní pokutu

ve výši 3.000 kč za každý i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.

9.2. Za nedodržení dňčího terminu plnění díla dle harmonogramu prací má objednatel právo

požadovat smluvní pokutu ve výši 2.000 kč za každý i započatý den prodlení, a to vedle

náhrady škody.

9.3. Za nedodržení dohodnutých terminů při odstraňováni vad a nedodělků má objednatel právo

požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou vadu a každý, i započatý den prodlení, a

to vedle náhrady škody.

9.4. Za prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel právo účtovat objednateli smluvní

pokutu ve výši 2,000 kč za každý kalendářní den prodlení, a to po uplynuti 30 (třiceti) dnů od

termínu splatnosti faktury.

9.5. Při nesplněni povinnosti dle ČI. VI. bod 6.1., ČI. VII. bod 7.1.,7.2.,7.3.,7.5. a 7.9. této smlouvy má

objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 2.000 kč za každý zjištěný případ a

kalendářní den porušení uvedeného ustanoven j.

9.6. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty.

Objednatel je oprávněn započíst proti svým i nesplatným závazkům vůči zhotoviteli své finanční

nároky na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje.

9.7. Vylučuje se užití ustanovení § 2050 občanského zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty tak není

dotčen nárok objednatele, případně zhotovitele na náhradu škody, popřípadě právo na

odstoupení od smloL|vy.

X. Záruční doba, odpovědnost

10.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 36 měsíců od předání díla objednateli.

Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatnění řádné reklamace do doby

odstraněni reklamovaných závad.

10.2. Zhotovitel zaručuje, že po celou záruční dobu bude mít dílo vlastnosti určené touto smlouvou,

projektovou dokumentaci a platnými technickými normami, s přihlédnutím k běžnému

opotřebení. Zhotovitel neodpovídá za zhoršeni vlastností nebo poškozeni díla, které po jeho

převzetí způsobil objednatel v rozporu s běžným užíváním díla, popř. jiná třetí osoba, nebo

které byly způsobeny neodvratitelnými živelnými událostmi.

6



10.3. Záruka se dále nevztahuje na vady a poruchy způsobené nevhodným zacházením ze strany

objednatele. Právo z vad se řIdí § 2615 a následujíckni občanského zákoníku. Objednatel

oznámí zhotoviteli své nároky z titulu jeho odpovědnosti vyplývajíci ze zjištěných vad díla bez

zbytečného odkladu.
10.4. Reklamované vady je zhotovitel povinen odstranit do 15 dnů od obdržení reklamace, nebo do

oboustranně dohodnutého termínu. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní

pokutu ve výši 1.000 kč za každý den prodlenĹ o který odstraní vadu později a to za každou

vadu jednotlivě. v případě kdy trvají klimatické podmínky, neumožňujÍcÍ odstraněni vady při

dodržení technologických postupů v dohodnutém termínu musí být oboustranně dohodnuta

změna termínu odstraněni. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou

sporné z titulu odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádáni mezi smluvními

stranami uskutečni následně dle dohody.

XI. Ukončení platnosti smlouvy

11.1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu

a platnost smlouvy podle ní skončí dnem uvedeným v dohodě.

11.2. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana

zvlášť' hrubým způsobem porušuje svoje povinnosti stanovené touto smlouvou. Za zvlášť' hrubé
"" pÔrušení povinnosti se pro účely této smlouvy považuje:

"" · Zhotovitel převede bez souhlasu objednatele své závazky, povinnosti nebo práva

,, . plynoucj mu ze smlouvy na jiný subjekt.
': . Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje bezdůvodně připomínky objednatele.

,q;-

· Zhotovitel provádí práce zjevně nekvalitně a ani po plgemném upozorněni
objednatele nezajisti nápravu.

· Dílo má neodstranitelné vady

· Zhotovitel i přes opakovaná písemná upozornění objednatele provádí práce
nekvalitně a bráni nebo jinak znemožňuje objednateli prováděni kontrol díla.

· Zhotovitel je v prodlení s terminy provádění díla nebo předáním d Ila po dobu delší než
30 dni.

11.3. V případě odstoupení od smlouvy budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady

prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi po odečtení částek připadajicích na nároky

objednatele ze smlouvy. Odstoupí4i od smlouvy objednatel, vzniká mu nárok na úhradu

vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením
terminu jeho dokončení ve stejném rozsahu. Odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v

bodě 11.2. se nedotýká povinnosti zhotovitele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody

objednateli,
11.4. Objednatel podal žádost o dotaci na realizaci předmětu smloLĹvy Ministerstvu kultury České

republiky (z Programu regenerace MPR a MPZ pro rok 2021). Smluvní strany výslovně

7



sjednávají, že neposkytnutí předmětné dotace objednateli je rozvazovací podmínkou této

smlouvy o dílo.

XII. Závěrečná ujednání

12.1. Smluvní strany konstatují, že vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právem, zejména

ustanoveními občanského zákoníku, pokud nebyla touto smlouvou modifikována.

12.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží 1 podepsané

vyhotovení a objednatel 3 podepsaná vyhotovení. Tato smlouva může být měněna pouze

formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků vyhotovených v listinné podobě a

podepsaných oběma smluvními stranami. Listinná písemná forma se sjednává i pro právní

jednání o zániku smlouvy.

12.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha č. l:
Příloha č. 2:

Příloha č. 3:

Cenová nabídka zhotovitele (rozpočet)

Harmonogram
pojistná smlouva/Potvrzeni o pojištění

3 1 -äj- Mi —
V Klášterci nad Ohři dne "

8



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020/29
Stavba: Oprava fasády Restaurace Peřeje č.p.20 v Klášterci nad Ohři (Pavilon bývalé střelnice)

KSO:
Místo: Klášterec nad Ohři

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohři, náni.Dr.E.Beneše

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Robert Blanda DiS

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

22,03.2021

Vvplň údai
Vyplň údaj

650608(15
CZ460128473

Cena bez DPH 786 174,63

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 786 174,63 165 096,67

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 951 271,30

Proje ktant Zpracovatel

Datum a podpis: Razllko Datum a podpis:_ Razítko

Objednavatel " " Uchazeč " ""

Datum a podpis: ___ Razítko Datum.a podpis: _ _ _ _ Razitko_

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020/29

Stavba: Oprava fasády Restaurace Peřeje č.p.20 v Klášterci nad Ohří (Pavilon bývalé střelnice)

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Klášterec nacl Ohři

Město Klášterec nad Ohři, náni.Dr.E.Beneše
Datuín: 22.03.2021

Projektant: Robert Blanda DiS
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

2020/29-
01

Oprava fasády Restaurace Peřeje č.p.20 v Klášterci
nacl Ohři (Pavilon bývalé střelnice)

Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH [CZK] '

786 174,63 951 271,30

786 174,63 951 271,30

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava fasády Restaurace Peřeje č.p.20 v Klášterci nad Ohří (Pavilon bývalé
střelnice)

Obiekt:
2020/29-01 - Oprava fasády Restaurace peřeje č.p.20 v Klášterci nad
Ohři (Pavilon bVvalé střelnice)

KSO:
Místo: Klášterec nad Ohří

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohři, nám.Or.E.Beneše

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Robert Blanda DiS

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.03.2021

1C·
DIČ:

1¢: Vyp|ň Udal
DIČ: Vyplň údaj

1¢:
DIČ:

lC: 65060865
DIČ: CZ460128473

Cena bez DPH 786 174,63

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 786 174,63 21,00% 165 096,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 951 271,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razít.ko_

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava fasády Restaurace peřeje č.p.20 v Klášterci nad Ohři (Pavilon bývalé
střelnice)

objekt:
2020/29-01 - Oprava fasády Restaurace peřeje č.p.20 v Klášterci nad
Ohří (Pavilon bVvalé střelnice)

Místo: Klášterec nad Ohři

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří, nám.Dr.E.Beneše
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 22.03.2021

Projektant: Robert Blanda DiS
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště

VRN9 - Ostatní náklady

786 174,63

313 220,61
4 609,50

1 987,84

166 702,69

128 380,65

4 957,01

6 582,92

447 954,02
9 840,00

39 936,97

10 436,00

50 181,02

318 116,03

11 184,00

25 000,00

18 000,00

7 000,00

Strana 2 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava fasády Restaurace peřeje č.p.20 v Klášterci nad Ohři (Pavilon bývalé
střelnice)

objekt:
2020/29-01 - Oprava fasády Restaurace peřeje č.p.20 v Klášterci nad
Ohří (Pavilon bYvalé střelnice)

Místo: Klášterec nad Ohři

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří, nám.Dr.E.Beneše
Uchazeč: Vyplň údaj

)PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

j.cena [CZK]

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemni práce

Odstraněni křovin a stromů s odstraněním kořenů
1 , K 111211101 ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v m2

rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5
w Odstranění náletové zeleně pro úpravy kamenné zdi
W 23,0'1,50
W Mezisoučet
w Součet

Úprava pláně vyŕovnánim výškových rozdňů ručně v[2 K 181911102
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním m2

w Příprava pláně pro doplnění kamenné dlažby
W Dle poznímky Č.2
W 2,00
w Mezisoučet
w Součet

d 5 Komunikace pozemní
' "" Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do ti. 50

3 K 591211111 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a sesmetením přebytečného materiálu na krajnici drobných ni2
:z kamene, do lože z kameniva těženého

w Dcplněnl dlažby z kostek
w Dle pozn. Č.2
W 2,00
w Mezisoučet
w Součet

4 l M 158381007 kostka dlažební žula drobná &'10 m2

w 2*1,02 'Přepočtené koeňáentem množství

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
5 K 621311121 Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručnějednovrstvá tloušťky do 15 mm hladká podhledů in2 l

w Omítka podhledu balkonu
W 1,50'7,44
W Vzpěry
W (0,16*4)'1,50'4
VY Mezisoučet
w Součet

Zatřeni spár vnějších povrchů vápennou maltou, ploch
6 K 622121110 . . , n'2z tvarnic nebo kamene stěn

w Zatření spar kamenného zdiva
W 87,00
w Mezisoučet
w Součet

i ! Podkladni a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch
l 7 K 622131111 poIymercementový spojovací můstek nanášený ručně m2

stěn
w spojovací můstek opravovaných stěn
w Fasáda
W 262,268
W Zatřená omítka kamenného zdiva
W 87,00
w Mezisoučet
W Součet

Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená l18
K 622321111 ručně jednovrstvá, tloušt'ky do 15 mm hrubá zatřená m2

stěn
W Omítka zatřená - kamenné zdivo
W 87,00
w Me7isoučet

34,500 127,00,

22.03.2021

Robert Blanda DiS

Cena celkem [CZK]

786 174,63

313 220,61

4 609,50

4 381,50

34,500
34,500
34,500
2,000j 114,00 228,00

2,000
2,000
2,000

2,000

1 987,84

874,OO|

2,000
2,000
2,000

2,040j 546,00 1 113,84 l
2,040

166 702,69
15,000| 265,00| 3 975,00

11,160

3,840
15,000
15,000

87,000 42,50 3 697,50

87,000
87,000
87,000

349,268,
170,60j

59 585,12

262,268

87,000
349,2(38
349,268

87,000 188,00| 16 356,00

87,000
87,000

Strana 3 z 12



PČ Typ Kód Popis

w Součet
i ' Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně "
' 9 , K 622325119 členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy

jpřes 80 do 100%
w Oprava omítky hladké
w Doplněni onlÍtek po cementových výplních
W 202,678'0,10
w Mezisoučet
w Součet

10 K 622325501 Oprava vápenné om itky vnějších ploch stupně
členitosti 4 štukové, v rozsahu opravované plochy do

w Oprava vápenných omítek
w plocha fasády
W 262,678
w Odpočet plochy oprav do 100%
W -26,268
W Sloupy
W (3,14'(0,42+0,32)/2)'3,10'4
w Mezisoučet
w Součet

r
11 K 625681011 Ochrana proti holubům hrotový systém jednořadý,

_ _ _ I účinná šíře 10 cm
w Ochrana prob ho|ubůn)
W 0,53'4'4
w Mezisoučet
w Součet

12 K 629991011 'Zakryti výplni otvorů a svislých ploch fólii přilepenou
! lepíci páskou
W Zakryti otvorů
w Okna
W 1,52'18+2,50*4
w Dveře
W 2,50'2+1,03'2,39
w Hlavice s!oupů
W 0,53'4'0,25'4
w Mezisoučet
w Součet

13 l K ,629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

W Očislěni vnějších ploch tlakovcu vodou
w Plocha fasády
w pohled SZ
W 95,30
w Pohled JZ
W 55,96
w Pohled SV
W 99,62+87,00
w Pohled JV
W 56,62
W Odpočet plochy otvorů
w Okna
W -(1,52'18+2,50'4)
w Dveře
W -(2,50'2+1,03'2,39)
W Mezisoučet
vy Podhled balkonu a vstupu
W 1,50'7,44+5,00*1,50
W Sloupky balkonu
W (0,43"2+0,45'2)'1,05'4
w Mezisoučet
w Součet

14 K 629999022 "Příplatek k omítce za provádění zaoblených ploch
poloměru přes 100 mm

vy Sloupy
W (3,14'(0,42+0,32)/2)*3,10'4
w Nadpraží oken
W 1,40'0,27*24
w Součet

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž lešení řadového trubkového lehkého
pracovního s podlahami s provozním zatÍženÍm tř. 3 do15 K 941111111 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10

m
w Fasádni lešení
W SZ
W (8,35+0,90'2)*((4,40+4,22)/2-1,60)
W (5,00+0,90'2)'(5,81-1,60)
W (8,24+0,90'2)"((4,22+4,54)/2-1,60)
W (5,74+0,90'2)*((4,20+4,40)/2-1,60)
W JZ
W (7,87+0,90'2)"((4,38+4,47)/2-1,60)

MJ Množství

87,000
l

m2 26,268

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

666,00| 17 494,49

26,268
213,268
26,268

250,8161 178,OO| 44 645,25j

262,678

-20,268

14,406
250,816
250,816

ň) ' 8,480j 145,00} 1 229,60|

8,480
8,480
8,480

m2 46,942 38,50j 1 807,27j

37,360

7,462

2,120
46,942
46,942

m2 l 375,7301 42,00! "" 15 780,66,

95,300

55,960

185,620

56,620

-37,360

-7,462
349,678

18,660

7,392
26,052

375,730

m2 23,478j 90,80, 2 131,801

14,406

9,072
23,478

128 380,65

m2 l 358,552 155,00' 55 575,56

27,507
28,628
27,911
20,358

27,318

Strana 4 z 12



ĹPČ Typ Kód

W
W
W

Popis MJ Množství

(5,74+0,90'2)'((4,20+4,40)/2-1,60) " 20,358
SV
(7,87+0,90*2)*((4,38+4,47)/2-1,60) 27,318
(5,74+0,90'2)'((4,20+4,40)/2-1,60) 20,358
JV
(7,65+0,90)*((8,76+8,85)/2-1,60) 61,603
(13,95+0,90)'((8,76+7,53)/2-1,60) 97,193
Mezisoučet 358,552
Součet 358,552
Montáž lešení řadového trubkového lehkého
pracovního s podlahami s provoznín1 zatížením tř. 3 do
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použiti m2 21 513,120
lešení k ceně -1111
358,552'60 21 513,120
Mezisoučet 21 513,120
Součet 21 513,120
Demcjntáž lešení řadového trubkového lehkého '
pracovního s podlahami s provoznhn zatížením tř. 3 do
200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 "2 358,552i

m
FasádnÍ|ešenj
SZ
(8,35+0,90'2)'((4,40+4,22)/2-1,60) 27,507
(5,00+0,90'2)"(5,81-1,60) 28,628
(8,24+0,90'2)*((4,22+4,54)/2-1,60) 27,911
(5,74+0,90'2)'((4,20+4,40)/2-1,60) 20,358
JZ
(7,87+0,90'2)'((4,38+4,47)/2-1,60) 27,318
(5,74+0,90'2)'((4,20+4,40)/2-1,60) 20,358
SV
(7,87+0,90'2)'((4,38+4,47)/2-1,60) 27,318
(5,74+0,90'2)'((4,20+4,40)/2-1,60) 20,358
JV
(7,65+0,90)'((8,76+8,85)/2-1,60) 61,603
(13,95+0,90)'((8,76+7,53)/2-1,60) 97,193
Mezisoučet 358,552
Součet 358,552
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci i

,lešení z textilie z umělých vláken m2 358,552|
Montáž plachty
358,552 358,552

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W
W
W
W
W
W

16' K 941111211 1,20 25 815,74

VY
W
W

17 K 941111811 57,00 20 437,46

W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W

18 K 944611111 11,00 3 944,07
W
W
w Mezisoučet
w Součet

19 K 944611211 'Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý
další den použiti plachty k ceně -1111

w Příplatek
W 21513,120
w Mezisoučet
w Součet

20 K 944611811 Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci
lešení z textilie z umělých vláken

w Demontáž plachty

358,552
358,552

m2 21 513,120 0,20 4 302,62'

21 513,120
21 513,120
21 513,120

m2 358,552 7,00 2 509,86!

W
W
W

21 K !949101111
W
W
W
W

22 K 952901111

W

23 K 953941516

W
VY
W
W

l 24 M 1674254R

25 K 965081223

W
W

358,552
Mezisoučet
Součet
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 tn zatiženi do 150 kg/m2 m2
Lešení pro op{avu podhledu u vstupu
5,00'1,50
Mezisoučet
Součet
Vyčištěni budov nebo objektů před předáním do
(1žĹvánl budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2
výšky podlažl do 4 m
6,00
Osazováni drobných kovových předmětů se zalitím
maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo

'připravených otvorů konzol nebo kotev, např. pro kus
záclonové kryty, zavěšené skříňky, radiátorové držáky
apod.
Osazeni zarážky dveří u vstupu
1,00
Mezisoučet
Součet

|DVEŘN/ ZARÁŽKA " kus

Bouráni podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo n)2

lxylo]itových ti. přes 10 mm plochy přes 1 m2
Vybourání stávající keraniické dlažby
7,28'1,47-(0,43'0,45)'2

358,552
358,552
358,552

7,500: 550,0j 4 125,00

7,500
7,500
7,500

6,000

6,000

1,000j

85,30

68,40

511,80

68,40

1,000
1,000
1,000

1,000 120,50 120,50

10,315 81,70 842,74

10,315

Skana 5 z 12



PČ Typ Kód

W
W

26 K 978019321

W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W

VY

W
W
W
W
W
W
VY
W

27 K 978023251
W
W
W
W
W

28 K 978036191

W
W
W
W

29 K 985131111

W
VY
W
W
W
W
W
VY
W

30, K '985131311

W
W
W
W
W
W
W
W
W

D 997
' 31' K 997013151

32 K 997013509
W
VY

33 k 1997013511
W
W
W

34 K 997013803

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Mezisoučet 10,315
Součet 10,315
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva m2 262,462 8,74 2 293,92
stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu do 10 %
Otlučeni vnějších omňtek do 10%
Pohled SZ
95,30 95,300
pohled JZ
55,96 55,960
Pohled SV (bez plochy budoucí zatřené omítky)
99,62 99,620
pohled JV
56,62 56,620
Odpočet plochy otvorů
Okna
-(1,52'18+2,50'4) -37,360
Dveře
-(2,50'2+1,03'2,39) -7,462
Mezisoučet 262,678
Odpočet otlučení omítek 100% - pozdější cementové výplně
10%
-26,268 -26,268
Mezisoučet -26,268
podhled balkonu a vstupu
1,50*7,44+5,00"1,50 18,660
Sloupky balkonu
(0,43'2+0,45'2)'1,05"4 7,392
Mezisoučet 26,052
Součet 262,462
Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva kamenného

. . m2 87,000 49,20 4 280,40j,rezného z lomového kamene
Vyškrábání spar kamenného zdiva
Příprava pro zatřenou omítku
87,00 87,000
Mezisoučet 87,000
Součet 87,000
OtlučenI cementových omítek vnějších ploch
s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v m2 26,298 104,00| 2 734,99
rozsahu přes 80 do 100 %
Otlučení cementových vysprávek - 10% plochy fasády
262,978'0,10 26,298
Mezisoučet 26,298
Součet 26,298
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou m2 ' 3,494 101,00; 352,89
vodou
Očištění patek
(0,47'0,47'4) 0,884
(0,47"4)'0,12'4 0,902
Odpočet plochy podstavy sloupů
-0,173"4 -0,692
Kamenný obrubník
(5,62+1,19'2)'0,30 2,400
Mezisoučet 3,494
Součet 3,494
Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční
dočištění ocelovými kartáči _ _

m2 I 3,494 133,OO| 464,70!

Očištění patek
(0,47"0,47'4) 0,884
(0,47"4)'0,12'4 0,902
Odpočet plochy podstavy sloupů
-0,173"4 -0,692
Kamenný obrubník
(5,62+1,19'2)"0,30 2,400
Mezisoučet 3,494
Součet 3,494

Přesun sutě 4 957,01
"Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t 4,958' 466,00, 2 310,4J
budovy v do 6 m s omezením mechanizace _ _
Příplatek k odvozu suti a vybou(aných hmot na skládku t 39,664 9,35 370,861
ZKD 1km přes 1 kn)
4,958'8 39,664
Součet 39,664
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na t 4,958| 304,00 1 507,23
skládku do 1 km s naložením a se složením
4,958 4,958
Mezisoučet 4,958
Součet 4,958
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) t 4,958' 155,00| 768,49

,stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód

W
W
W

D 998
l 35j K 998018001

, D, PSV36' K 622973001R

37 K 953903001R

D 741

38 K 741370032

VY
W
W
W
W

39 M 1513259

40 K 741371861

l
W
W
W
W
W

l 41 K 998741201

D 764

42 K 1764002851

W
W
W
W
W

l 43j K |764004863
W
VY
W
W

44 K 764216606

W
W
W
W

45 K 764216667

W
W
W
W

l 46j K"764508131
W
W
W
W

i 47 K 764508134
W

48 K 998764201

D 766
""l '
49! K 766621921

W

Popis MJ Množství

4,958 4,958
Mezisoučet 4,958
Součet 4,958

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m _ l t l 6,616

Práce a dodávky PSV
Oprava korintských hlavic - předpoklad kus l 4,OOO;
Snesení a zpětná instalace tabulek a informačních

. soubor
1,00CÍ

poutaču

Elektroinstalace - silnoproud
|Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů
bytových nebo společenských místnosti nástěnných kus 8,000
přisazených 1 zdroj se sklem
Montáž nástěnných svítidel
Dle poznámky Č.9
8,(JD 8,000
Mezisoučet 8,000
Součet 8,000
SVIT. LUCERNA OS-l 1XE27 FROSTED PMMA El l kus 8,000j
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v

'bytových nebo společenských místnostech se
standardní patici (E27, T5, GU10) zavěšených, ploše kus

8,000|

do 0,09 m2
Demontáž stávajÍcÍch svítidel
Ozn.D06 dle legendy demontáži
8,00 8,000
Mezisoučet 8,000
Součet 8,000

'Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % 1,000
50 m v objektech výšky do 6 m

Konstrukce klempířské
Demontáž klempířských konstrukci op[echovánÍ

. . m 14,940parapetu do SUtl
Demontáž vnějších parapetů
Dle legendy demontáži iozn D02
0,83*18 14,940
Mezisoučet 14,940
Součet 14,940

:Demontáž svodu k dalšímu použiti , _m l _ 34,100;
Demontáž svodů
4,50'2+7,50+8,80'2 34,100
Mezisoučet 34,100
Součet __ 34,100
Oplechcwáni parapetů z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez m 14,940
rohů rš 500 mm
Oplechování parapetů
0,83*18 14,940
Mezisoučet 14,940
Součet 14,940_
OplechovánI parapetů z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez

jrohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při kus 36,000
'p(ovedenÍ rohu nebo koutu přes rš 400 mm
Příplatek za provedeni rohů
18'2 36,000
Mezisoučet 36,000
Součet 36,000
Montáž kruhového svodu l m i 34,100j
Montáž svodů
4,50'2+7,50+8,80'2 34,100
Mezisoučet 34,100
Součet 34,100
Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu kus 5,000'
5,00 5,000
Přesun hmot pro konshukce klempířské stanovený

'procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 1,000
'vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Konstrukce truhlářské
" Oprava oken dřevěných jednoduchých s otevíravými

. m2 7,550jkřtdly zatmelením
Oprava okenic

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 582,92
995,00) 6 582,92,

447 954,02
1 915,00, 7 660,00,

600,00| 600,00'

9 840,00

115,00 920,00'

820,OO| 6 560,00'

45,00 360,00

2 000,00 2 000,00

39 936,97
65,10( 972,59j

105,00) 3 580,50}

1 547,00 23112,18

182,00 6 552,00

112,00: 3 819,20:

80,10: 400,50

1 500,OO| 1 500,00

10 436,00

172,00 1 298,60

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód

W
W
W

50 K 766624922
W
W
W
W
W

l 51 M !60512126
W

52| K 766691911

53 K ,766691915

, 54 K 998766201
L__

D 771
55 K 771111011

W
W
W
W

56| K 771121011

W
W
W
VY
l""

57 K 771151022

W
W
W
W

58 K 771161023

W
W
W
W

59! M 59054296

W
l 60 K 771474111

W
W
W
W

61 M 59761434
VY

62 K 771573810
W
W
W
W
W

63 K 771574263

W
W
W
W

64 M 59761434

W

Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

1,51'5 7,550
Mezisoučet 7,550
Součet 7,550
Oprava oken dřevěných zdvojených výměna svislé l kus 10,0001 492,00) 4 920,00

,nebo vodorovné příčky
Výměna poškozených čásli okenic
Odhad
10,00 10,000
Mezisoučet 10,000
Součet 10,000
hranol stavebn/řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8n7 l m3 0,200 7 080,00 1 416,00 l
10'0,02 'Přepočtené koeficientem ninožstvÍ 0,200
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s
případným ubžením a opětovným zavěšením po kus ' 54,000 13,90, 750,60
provedení stavebních změn dřevěných okenních,
plochy do 1,5 m2
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s
případným ufoženÍm a opětovným zavěšením po kus 6,000j 41,80 250,80
provedení stavebních změn dřevěných dveřních,
plochy přes 2 m2
Přesun hniot pro konstrukce truhlářské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % ' 1,000 1 800,00 1 800,00,

,vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m ,
_

Podlahy z dlaždic _ 50 181,02
Příprava podkladu před provedením dlažby vysáti "
podlah m2 10,315! 10,70, 110,37
Vysáti podkladu
7,28'1,47-(0,43'0,45)'2 10,315
Mezisoučet 10,315
Součet 10,315
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr l
penetrační na podlahu m2 10,315j

41,301 426,01

penetrace pod dlažbu
7,28"1,47-(0,43'0,45)'2 10,315
Mezisoučet 10,315
Součet 10,315
Příprava podkladu před provedením dlažby
samonive|ační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušt'ky m2 10,315| 224,00' 2 310,56
přes 3 do 5 mm
Stěrka vyrovnávací
10,315 10,315
Mezisoučet 10,315
Součet 10,315
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž

. .. m 10,440 52,40j ' 547,06profilu ukoncujtcího proňlu pro balkony a terasy
Montáž ukončujicihoprofilu
7,44+1,50*2 10,440
Mezisoučet 10,440
Součet 10,440
profil ukončovací s okapničkou děrovaná hrana s l
drenáží barevný lak Al dl 2,5ni v 10mm m 11,484 , 1 070,00 12 287,88
10,44'1,1 'přepočtené koeficientem množství 11,484

!Montáž soklů z dlaždic keramických lepených
flexibi|nľm lepidlem rovných, výšky do 65 mm m 9,040; 64,70j _ 584,89j
Montáž soklu balkonu
7,28+0,45'2+0,43'2 9,040
Mezisoučet 9,040
Součet 9,040
dlažba keramická slinutá hladká do"inteňéru i exteriéru
pro vysoké mechanické nan)áhán/ přes 9 do 12k&/ľn2 m2

0,723! 459,00 331,86

9,040'0,08 0,723
,Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených ) m2 _ 10,315 77,401 798,38"
Odstranění keramické dlažby balkonu
Dle legendy den)ontážÍ ozn. DOl
7,28'1,47-(0,43'0,45)'2 10,315
Mezisoučet 10,315
Součet 10,315
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních m2 : 10,315 1 285,00' 13 254,78j
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2 l ' l '
Montáž keramické dlažby
7,28"1,47-(0,43'0,45)'2 10,315
Mezisoučet 10,315
Součet 10,315
dlažba keramická slinutá hladká do inten'éru i exteriéru
pro vysoké mechanické namáhánl přes 9 do 12ks/m2 m2 ,

11,3471 459,00 5 208,27

10,315"1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,347

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód

65 K 771577112

W
W
W
W

66 K 771591221.SCS
W
W
W
W

67 K 771591242.SCS
W
W
W
W

68 K 771591264.SCS
W
W
W
W

69 K 771591266.SCS
W
W
W
W

70 K 998771201

Popis MJ Množství

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibi|nÍnl lepidlem Příplatek k cenám za podlahy m2 10,315
v omezeném prostoru
Montáž keramické dlažby
7,28'1,47-(0,43'0,45)'2 10,315
Mezisoučet 10,315
Součet 10,315
Izolace podlah fólii celoplošně lepená KERDI 200 m2 10,315
Izolace podlahy
7,28'1,47-(0,43"0,45)"2 10,315
Mezisoučet 10,315
Součet 10,315
Izolace těsnľchni pásy vnější roh kerdi kereck kus 2,000
Montáž vnějšího rohu
2,00 2,000
Mezisoučet 2,000
Součet 2,000
Izolace těsníckni pásy mezi podlahou a stěnou KERDI m 9,040
Izolace mezi podlahu a stěnu
7,28+0,45'2+0,43'2 9,040
Mezisoučet 9,040
Součet 9,040
Izolace podlahy těsníckni pásy s spojením na
ukončovací profill BARA m 8,460
Napojení na ukončujÍcÍ profil - vnější hrany balkonu
6,38+1,04"2 8,460
Mezisoučet 8,460
Součet 8,460
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % 1,000
50 m v objektech výšky do 6 m

Dokončovací práce - nátěry
Příprava podkladu truhlářských konstrukci před
provedením nátěru broušeni smirkovým papírem nebo m2 89,643
plátnem jemné
Příprava podkladu nátěrů
Okna
1,52'2"18+2,50'4'2 74,720
Dveře
2,50'2'2+1,03'2,39'2 14,923
Mezisoučet 89,643
Součet 89,643
NapouštěcI nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný m2 89,643
syntetický
Nátěr
Okna
1,52"2*18+2,50'4'2 74,720
Dveře
2,50'2"2+1,03'2,39*2 14,923
Mezisoučet 89,643
Součet 89,643
Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukci dvojnásobný m2 89,643
fungicidní syntetický
Nátěr
Okna
1,52'2"18+2,50"4*2 74,720
Dveře
2,50*2'2+1,03'2,39'2 14,923
Mezisoučet 89,643
Součet 89,643
Základni nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný m2 89,643
syntetický
Nátěr
Okna
1,52'2'18+2,50'4'2 74,720
Dveře
2,50'2"2+1,03*2,39'2 14,923
Mezisoučet 89,643
Součet 89,643
Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný m2 89,643
syntetický
Nátěr
Okna
1,52"2*18+2,50"4*2 74,720
Dveře
2,50'2'2+1,03"2,39"2 14,923
Mezisoučet 89,643
Součet 89,643

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

259,40 2 675,71

565,00 5 827,98

174,46 348,92

184,66 1 669,33

189,01 1 599,02

D 783

71 K 783101203

W
W
W
W
W
W
W

72 K 783113101
W
W
W
W
'JV
W
W

73 K 783113121

W
W
W
W
W
W
W

74 K 783114101
W
W
W
W
W
W
W

75 K 783117101
W
W
VY
W
W
W
W

2 200,00 2 200,00

318 116,03

44,10 3 953,26

75,30 6 750,12

73,00 6 543,94

90,90 8 148,55

89,60 8 032,01

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód

"" l
76 K '783152101

l
W

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22,70 2 034,90

W
W
W
W
W
W

77 K 783301313

W
W
W
W

78 K 783306801
W
W
W
W

79 K 783306809

W
W
W
W

80 K 783314101

W
W
W
W

81 K 783314201
W

Tmelení truhlářských konstrukci bkální, včetně
přebroušeni tmelených míst rozsahu do 10% plochy, m2 89,643
tmelem polyesterovým
Nátěr
Okna
1,52"2'18ŕ2,50'4"2 74,720
Dveře
2,50'2'2+1,03'2,39'2 14,923
Mezisoučet 89,643
Součet 89,643
Příprava podkladu zámečnických konstrukci před ' ""
provedením nátěru odmaštění odmašt'ovačem m2 37,422
ředidlovým
Odmaštěni zábradlí
(0,90"2"+6,30)'1,10'3 37,422
Mezisoučet 37,422
Součet 37,422
Odstranění nátěrů ze zámečnÍckých konstrukci
obroušením m2 37,422
Odstraněni nátěrů slávajícIho balkonového zábradlí
(0,90'2'+6,30)"1,10'3 37,422
Mezisoučet 37,422
Součet _ 37,422
Odstraněni nátěrů ze zámečnických konslrukcÍ " " l
okartáčováním m2 37,422
Odstranění nátěrů slávajÍcÍho balkonového zábradlí
(0,90'2"+6,30)'1,10'3 37,422
Mezisoučet 37,422
Součet 37,422

'Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný l m2 37,422
Ĺsyntetický

_ _ _ _ iNátěr zábradlí

52,80 1 975,88

66,70 2 496,05|

122,00| 4 56518,1

92,40| 3 457,79

W
W
W

82 K 783315101
W
W
W
W

83 K 783317101

W
W
W
W

84 K 783401313

W
W
W
W
VY
W
W
W

(0,90'2*+6,30)*1,10*3
Mezisoučet
Součet
Základni antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí l

|jednonásobný syntetický standardni__ _ m2
Nátěr zábradlí
(0,90'2'+6,30)'1,10'3
Mezisoučet
Součet
Mezinátěr zámečnických konstrukci jednonásobný " "
syntetický standardní m2
Nátěr zábradlí
(0,90'2"+6,30)"1,10'3
Mezisoučet
Součet

1Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní m2
Nátěr zábradlí ""
(0,90'2'+6,30)'1,10*3
Mezisoučet
Součet
Příprava podkladu klempířských konstrukcí před

,provedením nátěru odmaštěninľ odmašt'ovačeni m2
ředidlovým
Odmaštění konstrukcí klempířských
Parapety
0,83"0,50'18
Svody
34,10'0,63
Žlaby
(22,10'2+14,80*2)'0,40
Mezisoučet

W Součet
Základni antikorozní nátěr k|empíř$kých konstrukcí ! ĺ85 K :783414201 . . . . l m2 'jedncmásobny synteticky standardní

w Základni nátěr klemp. konstrukcI
W
W
W
W
W
W
W
W

Parapety
0,83'0,50'18
Svody
34,10*0,63
žlaby
(22,10'2+14,80'2)'0,40
Mezisoučet
Součet
Mezinátěr k|e|npÍřských konstrukci jednonásobný

jsyntetický sfandardní
Mezinátěr klemp. konstrukci
Parapety
0,83'0,50'18

37,422
37,422
37,422

37,422 95,80j 3 585,03

37,422
37,422
37,422

37,422j 89,60 3 353,01

37,422
37,422
37,422

37,422 92,10 3 446,57)

37,422
37,422
37,422

58,473 53,20 3 110,76

7,470

21,483

29,520
58,473
58,473

58,473j 88,80: 5 192,40

7,470

21,483

1"86 i k 783415101

29,520
58,473
58,473

m2 58,473j 82,30 4 812,33j

W
W
W 7,470

Strana10z12



PČ Typ Kód Popis MJ

W Svody
W 34,10"0,63
w Žlaby
W (22,10'2+14,80'2)*0,40
w Mezisoučet
vy , Součet

87 K 783417101 |Kryci nátěr (email) klempIřských konstrukcí "
jednonásobný syntetický standardní : m2

W Krycí nátěr klemp. konstrukcí
w Parapety
W 0,83'0,50'18
W Svody
W 34,10'0,63
W Žlaby
W (22,10'2+14,80'2)*0,40
w Mezisoučet
W Součet

l 88 K j783801203 Okartáčování omítek před provedením nátěru l m2
W Okartáčováni omítek
w Stěny
W 262,462+87,00+26,298
w Podhledy
W 18,66
W Sloupky balkonu
W 7,39
w Mezisoučet
w Součet

89 l K ,783801403 iOprášení omítek před provedením nátěru m2

W Oprášení omítek
w Stěny
W 262,462+87,00+26,298
w Podhledy
W 18,66
W Sloupky balkonu
W 7,39
w Mezisoučet
W Součet

90 l K 783806809 'Odstranění nátěrů z omítek okartáčováním m2
W Odstraněni nátěru kamenných patek sloupů
w Dle legendy demontáži ozn.007
W (0,52*4*0,11)'4
W ((0,52'0,52)-0,159)*4
w Mezisoučet
w Součet

l 91 K i 783806811 Odstraněni nátěrů z omítek oškrábáním l řn2 '
W Odstranění nátěru kamenných patek sloupů
w Dle legendy demontáži ozn.D07
W (0,52"4"0,11)*4
W ((0,52'0,52)-0,159)"4
w Mezisoučet
w Součet

' 92 K 783806815 iOds((anění nátěrů z omítek omytím tlakovou vodou l m2 l

w Odstranění nátěru kamenných patek sloupů
w Dle legendy demontáži ozn.007
VY (0,52'4*0,11)'4
W ((0,52'0,52)-0,159)"4
w Mezisoučet
w Součet

93 K 783823177 'Penetrační vápenný nátěr omítek stupně členitosti 4 -
_pačok . m2

w Vápenný pačok
w Stěny
W 262,462t87,00+26,298
W Podhledy
W 18,66
w Sloupky balkonu
W 7,39
w Mezisoučet
W Součet

l " Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých "l

94 K 783827427 onNtek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo m2 '
štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný

W Nátěr omítky zatřené - kamenné zdivo
W 87,00
w Mezisoučet
W Součet

95 k |783827467 K'yci dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně "
L__ _ _ členitosti 4 m2

w Krycí nátěr fasády
w Stěny
W 262,462+26,298

Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

21,483

29,520
58,473
58,473

58,473' 84,90| 4 964,36(

7,470

21,483

29,520
58,473
58,473

l 401,810 49,70 19 969,96j

375,760

18,660

7,390
401,810
401,810

401,810' 25,01j 10 049,27j

375,760

18,660

7,390
401,810
401,810

1,361j 83,30' 113,37

0,915
0,446
1,361
1,361

1,361j 76,50: 104J2Í

0,915
0,446
1,361
1,361

1,361, 197,00j 268,12_j

0,915
0,446
1,361
1,361

401,810,_ _ 70,60 28 367,79j

375,760

18,660

7,390
401,810
401,810

87,000 320,00 27 840,00

87,000
87,000
87,000

314,810!

288,760

453,00 142 608,93
-

Strana11z12



PČ Typ Kód

W
W
W
W
W
W

' 96| K 783897603
W
W
W
W
W
W
VV
W
W
W

D 784

97 K 784672023

Popis MJ Množslví j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] '

W
W
W
W

D VRN

D VRN3
l 98 K 034002000

W
W
W
W
W

D VRN9
99 K 091404000

W
W
W
W
W

podhledy
18,66
Sloupky balkonu
7,39
Mezisoučet
Součet

,Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru m2 '
omítek za provedeni styku 2 barev
Příplatek za styk barev
Krycí nátěr fasády
Stěny
262,462'26,298
Podhledy
18,66
Skjupky balkonu
7,39
Mezisoučet
Součet

Dokončovací práce - ínalby a tapety
Pismomaliřské práce výšky číslic nebo písmen přes
100 do 250 mm v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 kus
m
Obnovení nápisu
16,00
Meziscučet
Součet

vedlejší rozpočtové náklady
Zařízeni staveniště

Zabezpečení staveniště kpl j
Zařízení staveniště
Předpoklad do 2% ZRN
1,00
Mezisoučet
Součet

Ostatní náklady
Práce na památkovém objektu kpl...

"Nepředvídané práce
Předpoklad do 5% ZRN
1,00
Mezisoučet
Součet

18,660

7,390
314,810
314,810

314,810 39,30| 12 372,03

288,760

18,660

7,390
314,810
314,810

11 184,00

16,000 699,00 11184,00

16,000
16,000
16,000

25 000,00

18 000,00
1,000, 18 000,00, 18 000,00:

1,000
1,000
1,000

7 000,00
1,OOO; 7 000,00: 7 000,00)

1,000
1,000
1,000

Strana 12 z 12



Harmonogram plnění veřejné zakázky

Zakázka : Oprava fasády restaurace peřeje

Termin: 1. 5. 2021- 30. 05. 2021

rok 2021
měsíc Květen
týden 1. 2. 3. 4.

Lešení
Přípravné práce
Omítky
Dlažby a izolace
Malby
Dokončovací práce



VIENNA INSURANCE GROUP

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 (X) Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617

Potvrzení o pojištění *
Potvrzujeme, že jsme s pojistníkem, Název l Jméno a příjmení: Jan Perout IČO: 87647249, adresa sídla l bydliště:
431 63 Perštejn, Zahradní 41 uzavřeli pojistnou smlouvu č. 8603357003

pojistník není totožný s pojištěným. pojištěnými jsou:
l) Jan Perout IČO: 87647249, adresa sídla l bydliště: 43163 Perštejn, Zahradní 41
2) HP STAV -Jan Perout s.r.o. IČO 05684871, adresa sídla l bydliště: 432 01 Kadaň, Fibichova 600

Tato pojistná smlouva je uzavřena s účinností od 13,2,2017 do 12,2.2027.

Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou
jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, které jsou specifikovány v pojistné smlouvě.

pojištění se vtahuje i na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se
projeví po jejím předání, a to v souvislosti s výkonem činnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojistnou
smlouvou.

Zákbdnl"po)"ištěnl"je sjednáno s limitem pojistného plnění ve yýši: 20 qqo QäOKč

výše uvedený Limit pojistného plnění je horní hranicí plnění pojistitele z jedné pojistné události. Na úhradu
všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné pĹnění
v souhrnu maximálně do výše dvojnásobku limitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě. Je-li
pojištění sjednáno na dobu kratšť než jeden pojistný rok, poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí
nastalých během doby trvání pojištění pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění
sjednaného v pojistné smlouvě.

pojištění odpovědnosti za újmu se dále rozšiřuje tato připojištění:

Odpovědnost za čistou finanČní škodu

připojištění odpovědností za škodu, která vznikla jinému jinak, než jako škoda na věci nebo na zvířeti, nebo jako
škoda vyplývající z újmy na zdraví nebo na životě nebo ze škody na věcí nebo na zvířeti.

připojištěníje sjednáno se sublimitem ve výši: 5® %0KČ

stránka l z 2



Odpovědnost za újmu na věcech převzatých nebo na věcech nebo zvířatech užívaných

připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedení
objednané činností (např. opravy, úpravy, prodeje, úschovy, uskladnění nebo poskytnutí odborné pomoci) a
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá.
Pojištění se nevztahuje na újmu způsobenou na užívaném motorovém vozidle a převzatém zvířeti,
připojištění se nevztahuje na odpovědnost za újmu způsobenou na převzatém motorovém vozidle.

p/ípojištěm"je sjednáno se sub/imitem ve býši:2® %0kč

Náklady zdravotní pojišťovny a orgánu nemocenského pojištění

připojištění se vztahuje na:
· náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
· regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku

nemocenského pojištění,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl zaměstnanec
pojištěného.

pň'pojištěníje sjednáno se sublimitem ve yýši:1o cm t%Y7KČ

připojištění odpovědnosti z provozu pracovního stroje, kterým se zvyšuje sublimit pro pojištění odpovědnosti

z provozu pracovního stroje. Rozsah tohoto připojištění je vymezen v pojistné smlouvě a
ZSU-500/14.

Tímto připojištěním se nauyšu/e sublimitz 5äO ao\oKčna:1 ®0OOOKČ

připojištění se sjednávají se sublimitem plnění v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní
pojištění. Sublimit je horní hranicí plnění pojistitele pro jednu pojistnou událost. To platí i pro hromadnou
pojistnou událost. pojistné plnění vyplacené z pojistných událostí nastalých z připojištění v průběhu jednoho
pojistného roku nesmí přesáhnout dvojnásobek sublimítu, není-li v pojistné smlouvě sjednáno jinak.

* Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištění se řídí pojistnou sľnlouvou a
pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy.

Pojíštění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky

V Praze dne 29.3.2017


